

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 6494/2023

Carátula : Alimentos destinados a desocupados de la UOCRA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	FEL-PA S.R.L.
Código	4429
Cotización	2023/2974
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
1/0	350,00		ENVASE DE ACEITE COMESTIBLE POR 900 CC		545.650,00
Preventivo: 1590			20%: 318 Total: 1908	PRECIO UNITARIO: 350,00	1.559,00
				MARCA: LIVORNO	
2/0	350,00		PAQUETE X 500 GRS. DE ARROZ 00000		162.750,00
Preventivo: 498			20%: 99,6 Total: 597,6	PRECIO UNITARIO: 350,00	465,00
				MARCA: OKARA	
3/0	350,00		PAQUETE X 1KG DE AZÚCAR		406.000,00
Preventivo: 1172			20%: 234,4 Total: 1406,4	PRECIO UNITARIO: 350,00	1.160,00
				MARCA: CRISTAL	
4/0	350,00		PAQUETE X 500 GRS. DE FIDEO TIRABUZÓN		163.100,00
Preventivo: 475			20%: 95 Total: 570	PRECIO UNITARIO: 350,00	466,00
				MARCA: SOL PAMPEANO	
5/0	350,00		PAQUETE X 500 GRS. DE FIDEO TALLARÍN		163.100,00
Preventivo: 475			20%: 95 Total: 570	PRECIO UNITARIO: 350,00	466,00
				MARCA: SOL PAMPEANO	
6/0	350,00		ENVASE X 1KG DE HARINA COMÚN 0000		191.800,00
Preventivo: 558			20%: 111,6 Total: 669,6	PRECIO UNITARIO: 350,00	548,00
				MARCA: CARHUE	
7/0	350,00		ENVASE X 1KG DE YERBA MATE ELABORADA CON PALO		718.900,00
Preventivo: 1908			20%: 381,6 Total: 2289,6	PRECIO UNITARIO: 350,00	2.054,00
				MARCA: MULITA	
8/0	350,00		ENVASE X 1KG. DE GRASA VACUNA		635.600,00
Preventivo: 1898,65			20%: 379,73 Total: 2278,38	PRECIO UNITARIO: 350,00	1.816,00
				MARCA: VILDOZA	
9/0	350,00		ENVASE X 520GRS. DE PURE DE TOMATE		162.750,00
Preventivo: 424			20%: 84,8 Total: 508,8	PRECIO UNITARIO: 350,00	465,00
				MARCA: MORA	
10/0	350,00		PAQUETE X 500GRS. DE FIDEO SOPERÓ		163.100,00
Preventivo: 475			20%: 95 Total: 570	PRECIO UNITARIO: 350,00	466,00
				MARCA: SOL PAMPEANO	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 6494/2023

Carátula : Alimentos destinados a desocupados de la UOCRA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	FEL-PA S.R.L.
Código	4429
Cotización	2023/2974
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
11/0	350,00		ENVASE DE LECHE ENTERA EN POLVO X 800GRS. T/PURÍSIMA		1.120.000,00
Preventivo: 3290		20%: 658	Total: 3948	PRECIO UNITARIO: PURISIMA	350,00 3.200,00
12/0	350,00		ENVASE DE LEVADURA EN SOBRE X UNIDAD DE 10 GRS.		64.400,00
Preventivo: 215		20%: 43	Total: 258	PRECIO UNITARIO: MI PAN	350,00 184,00
			Destino: Personas desocupadas y anotadas en la bolsa de trabajo U.O.C.R.A. seccional Trelew, por un período de consumo de un (1) mes. * SE ENTREGARÁ UN ALIMENTO POR BENEFICIARIO.		
TOTAL ITEMS COTIZADOS					12
TOTAL OFERTA BASICA					4.497.150,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA					